

## केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3, पटियाला छावनी

### वर्ष 2018-19 हेतु फ़र्मों के पंजीकरण हेतु आवेदन

पंजीकृत फ़र्मों से विद्यालय में पंजीकरण हेतु मुहरबंद आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं जो समय-समय पर स्टेशनरी प्रिंटिंग कार्य, फर्नीचर, संगीत वाद्ययंत्र, कम्प्युटर व तत्संबंधी सामग्री, प्रयोगशाला सामग्री (भौतिक रसायन, गणित एवं जीव विज्ञान) खेलों से संबन्धित समस्त सामग्री, टीचिंग एड, माइक एवं लाउडस्पीकर सिस्टम, कम्प्युटर का वार्षिक देखरेख एवं मरम्मत (AMC), विद्युत सामग्री, प्लम्बर सामग्री, पुस्तकालय (पुस्तक और पत्रिकाएं), रद्दीवाला एवं कबाड़ीवाला, हाइरिंग ऑफ़ ड्रेस, कैंटीन एवं कैटरिंग सेवा, वार्षिकोत्सव के लिए स्टेज डेकोरेशन, बिल्डिंग के रखरखाव संबंधी सामान, सफाई का सामान, Audio-Visual Aids, लैन नेटवर्किंग, सी.वी.टी.सी. कैमरा लगाने तथा बेचने की फ़र्म, एल .डी.सी.प्रोजेक्टर, इंटरएक्टिव बोर्ड, बैनर पोस्टर छापने का कार्य, पौधशाला तथा पौधों का सामान, गमले इत्यादि, Water Cooler & Water Purifiers (RO), Catering Work, Tent House Material, ग्लो साइन् बोर्ड, उपहार संबंधी (मोमेंटों, मेडल्स, कप, टिफिन बॉक्स, पुस्तकें, शब्दकोश इत्यादि) के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार सत्र 2018-2019 में आपूर्ति कर सके ।

ऐसे फ़र्म जो जी एस टी (GST) / टिन/टैन एवं पैन नं. धारी हो तथा नियम एवं सेवा शर्तों को पूरा करते हैं केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3, पटियाला छावनी में अपना नाम पंजीकृत कराने के लिए दिनांक **05/10/2018** या उससे पूर्व आवेदन करें ।

पंजीकरण के समय सभी फ़र्म/आपूर्तिदाता अपने फ़र्म पंजीकरण-आवेदन पत्र के साथ निम्नलिखित प्रपत्र अवश्य जमा करें ।

- |                               |                           |           |
|-------------------------------|---------------------------|-----------|
| 1.फ़र्म के पंजीकरण का प्रपत्र | 2. जी एस टी (GST)         | 3.पैन नं. |
| 4.आयकर प्रपत्र                | 5. कार्यानुभव प्रमाण-पत्र | 6.टिन नं. |

नोट :-

1. पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय से अथवा विद्यालय की वैबसाइट से लिया जा सकता है ।
2. जनरल आर्डर सप्लायरों का पंजीकरण स्वीकार्य नहीं है ।

प्राचार्य

# **KENDRIYA VIDYALAYA NO.3, PATIALA CANTT**

## **NOTICE FOR REGISTRATION OF FIRMS FOR 2018-19**

Vidyalaya invites Sealed applications for registration of registered firms for Stationery Printing work, Furniture, Musical Instruments, Computers and related Materials, Laboratory Materials (Physics, Chemistry, Mathematics & Biology) all Material Relating to Games & Sports, Teaching Aid, P.A. Systems, Annual Maintenance and Repair of Computer (AMC), Electrical Materials, Plumber Materials, Library (Books and Magazines), Tatter (Raddiwala) and Kabadhiwala, Hiring of Dress Material for different functions, Canteen & Catering Services, Stage Decoration for Annual Day Function, Goods for Building Maintenance, Cleaning Material, Audio-Visual Aids, LAN Networking, CCTV Selling Firms to put Cameras, Interactive Boards, Banners, Poster Printing, Plants for garden, Flower Pots, etc., Water Cooler & Water Purifiers (RO), Catering Work, Tent House Material, Glow Sign Boards, Gifts-Related (Mementos, Medals, Cups, Lunch Boxes, Books, Dictionaries, etc.), to supply in Session 2018-2019 as per KVS rules,

Such Firm who fulfill the terms & conditions and having VAT No./ TIN/TAN/PAN No. may apply on or before **05th October, 2018** to register their name at Kendriya Vidyalaya No. 3, Patiala Cantt.

At the time of registration of the firm/supplier to register your firm - must submit the following with the application.

- |                                    |                                       |                   |
|------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|
| <b>1. Firm's registration form</b> | <b>2. GST No.</b>                     | <b>3. PAN no.</b> |
| <b>4. Income Tax Form</b>          | <b>5. Work Experience Certificate</b> |                   |
| <b>6. TIN No.</b>                  |                                       |                   |

### **Note**

1. The Registration Form can be taken from the Vidyalaya or the Vidyalaya's website.
2. General Order Suppliers are not entertained for registration.

Principal